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i Axencia Tributaria
de Galicia

FICHA PARA VALORACION DE VIVIENDA UNIFAMILIAR

Documentacion a presentar
Fotocopia del recibo del IBI (contribucién urbana)

Escritura de propiedad

Situacion

Nombre de la via N° Bloque Piso Puerta

| L Jb
Ayuntamiento Localidad Provincia C.P.

| || || L]
Descripcion

Referencia catastral ’ ‘

Planta Superficie (m? Uso

Sétano

Semisotano

Planta baja

Piso 1

Piso 2

Bajo cubierta

Descripcion superficie circundando

Superficie (m?) Uso

Descripcion anejos

I Afio de construccion |:| Afio de la dltima reforma estructural |:|

Estado
(O Bueno O Malo (O No habitable (O Ruina

Observaciones

Informacion basica sobre proteccion de datos personales.


http://www.atriga.gal/documents/16561/139393/Proteccion-de-datos-personales-es.pdf/f406311d-4707-4449-a027-0a9957522d54

	Nombre de la vía: 
	N: 
	Bloque: 
	Piso: 
	Puerta: 
	Ayuntamiento: 
	Localidad: 
	Provincia: 
	CP: 
	Referencia catastral: 
	Text1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	Text2: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	undefined: 
	undefined_2: 
	Descripción anejos: 
	Año de construcción: 
	Año de la última reforma estructural: 
	Estado: Off
	Observaciones: 


